关于提前结束东方红增利 3号集合资产管理计划

有关事项的公告

根据《东方红增利 3号集合资产管理合同》和《东方红增利 3号

集合资产管理计划说明书》中的约定，东方红增利 3号集合资产管理

计划（以下简称“本集合计划”）将迎来第六个开放期，第六个开放

期分为退出开放期和参与开放期，退出开放期为 2019 年 6 月 25 日，

参与开放期为 2019年 6月 25日、6月 26日、6月 27日、6月 28日、

7月 1日、7月 2日。

同时根据《东方红增利 3号集合资产管理合同》和《东方红增利

3号集合资产管理计划说明书》约定，管理人有权在开放期内任一工

作日选择提前结束本集合计划。管理人决定本集合计划于 2019 年 6

月 25日提前终止并进入终止后的清算程序。

因本集合计划提前结束，管理人不再公告后续第七个持有期期间

的业绩报酬起征点。

本集合计划关于集合计划清算的约定可参阅《东方红增利 3号集

合资产管理合同》第二十章“集合计划终止和清算”部分。

特此公告。

如有疑问，投资者可拨打服务热线或登录相关网址进行咨询：上

海东方证券资产管理有限公司，网址：www.dfham.com，服务热线：

4009200808。

http://www.dfham.com/

上海东方证券资产管理有限公司

2019年 6月 19日